お客様各位

敬具

■即日価格改定

　１．改定実施日　：即日

　２．対象商品：別紙対象商品一覧をご参照ください。

　　　定価・識別番号の変更はございません。

記

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の発送時送料のご負担について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ掲載商品で送料表記の記載が無かった商品の一部に、ご注文

金額に関係なく発送時の送料をご負担いただく商品がございます。

　昨今の事情を鑑み、誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し

上げます。

令和4年9月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　対象商品一覧

品番 品名
 ｶﾀﾛｸﾞ

頁
 備考

40022  HRL-2070MU用 WCS-02 ﾘﾓｺﾝのみ 122

31135 SHIELDSFLEXⅡ排気ﾎｰｽ 2-1/2(1m単位) 194 ご注文ｍ数によって、出荷にお時間をいただきます

31136 SHIELDSFLEXⅡ排気ﾎｰｽ 3(1m単位) 194 ご注文ｍ数によって、出荷にお時間をいただきます

31137 SHIELDSFLEXⅡ排気ﾎｰｽ 4(1m単位) 194 ご注文ｍ数によって、出荷にお時間をいただきます

31138 SHIELDSFLEXⅡ排気ﾎｰｽ 5(1m単位) 194 ご注文ｍ数によって、出荷にお時間をいただきます

65154 ﾓｰｽ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾎｲｰﾙ NE0707-00 280

24867 MT-3 ﾍﾋﾞｰﾃﾞｭｰﾃｨｰｷｯﾄ 285

08089 KBﾂｲﾝ 黒黒 NB0811-00 285

24862 KBﾂｲﾝ NB0815-00 ﾐﾘ ｸﾛ/ｸﾛ 285

39318 7JCRD1689 NMEAｹｰﾌﾞﾙ 319 レーダー本体と同時購入時は除く（単品購入時のみ）

39319 NQA-2447 RGBﾕﾆｯﾄ 319 レーダー本体と同時購入時は除く（単品購入時のみ）

08450 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ6ｍｍX16打ちX300ｍ 白 363

27114 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 6mm×16打×300m 赤 363

27118 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 6mm×16打×300m 青 363

27122 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 6mm×16打×300m 黄 363

08451 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 8mmX16打ちX200ｍ 白 363

27115 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 8mm×16打×200m 赤 363

27119 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 8mm×16打×200m 青 363

27123 ﾖｯﾄﾛｰﾌﾟ 8mm×16打×200m 黄 363

93007 ｵｲﾙﾁｪﾝｼﾞｬｰ ED-24 398

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて発送時の送料ご負担対象商品をご案内いたします。

2 / 2 ページ